совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 декабря 2021 года № 114
Об утверждении цен на доставку печного топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения
на территории МО Город Шлиссельбург, на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 6 апреля 2006 года № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», ст. 29 Устава муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях использования  при определении социальной денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих на территории МО Город Шлиссельбург, решил:

1. Утвердить цены на доставку печного топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории МО Город Шлиссельбург, на 2022 год, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2020 года  № 68 «Об утверждении цен на доставку печного топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории МО Город Шлиссельбург, на 2021 год».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации и вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
 УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 08 декабря 2021 №114
(Приложение)
Цены на доставку печного топлива для выплаты денежной компенсации льготным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения на территории МО Город Шлиссельбург, на 2022 год
	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена с НДС, в руб.

	ДРОВА

	1
	Доставка дров потребителю со склада
	1 машина
	1 рейс   доставки дров до 8,25 м3                    (включительно)
	4968

	УГОЛЬ

	2
	Доставка угля потребителю со склада
	1 машина
	1 рейс   доставки угля до 3,6 т                    (включительно)
	6831